Xl-asis Joniniy plaukimo maratonas Sveicarija-2020

Sveicarijos mstl., Jonavos raj., 20-6-2020

Event 1 400m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2020-06-20 Results
Rank Time
1. Marius KAIRYS 1968 Vilnius 6:41.7
2. AnZela KOVALENKO 1966 Klaipéda 6:55.1
3. Eduardas KLIMENTJEVAS 1967 Klaipéda 6:55.8
4. Tautvydas MALYSKA 2008 Kauno PM 7:11.0
5. Miglé TALETAVICIOTE 2010 Kauno SM Startas 7:12.4
6. Gitas MARCIULIONIS 2009  Kauno PM 7:14.8
7. Artdras SEVELIOVAS 1984 Kaunas 7:46.0
8. Domas VILIMAS 2009 Panevézys 7:47.0
9. Vytautas SATAS 1953 Marijampolés Torpedos 8:07.2
10. Margarita CINELIENE 1956 Marijampolés Torpedos 9:23.8
11. Romaldas BICKAUSKAS 1947 Kauno Takas 10:07.1
12. Marius SKRIPKAITIS 1996 Kauno Vandenynas 10:12.3
13. Gediminas LIAUDANSKAS 1959 Kaunas 11:20.1
14. Marija SKRIPKAITYTE 1996 Kauno Vandenynas 11:44.4
15. Muskaan MUJAWAR 2000 Kauno Vandenynas 11:46.1
16. Viktoras OKULEVICIUS 1954 Kauno Takas 13:46.2
17. Kestutis VAICAITIS 1960 Vilnius 22:09.9
Event 2 Moterys, 2300m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2020-06-20 Results
Rank Time
16 metai ir jaunesi
1. Beata JAKSTAITE 2005 Panevézys 36:05.6
2. leva VILIMAITE 2006 Panevézys 36:09.5
3. Meda SABALIAUSKAITE 2005 Kauno PM 37:29.0
4. Elzé BASINSKAITE 2006 Kauno PM 38:19.0
5. Martina RUTKAUSKAITE 2007 Kauno SM Startas 38:23.3
6. Deimanté PAPLAUSKAITE 2007 Kauno SM Startas 38:23.5
7. Vilija PETRAUSKAITE 2006 Kauno PM 38:43.7
8. Radvilé KERSEVICIUTE 2005 Kauno PM 38:56.0
9. Deimanté JANYSIUTE 2006 Kauno PM 40:14.9
10. Urté EIVAITE 2005 Kauno PM 42:18.9
Meda BIELSKUTE 2006 Kauno PM 42:18.9
12. Saulé BIELINYTE 2006 KaiSiadorys 42:29.4
13. Sarloté VEZDENHOVA 2006 Latvia 42:41.5
14. Jogailée KAZEMEKAITYTE 2005 Kauno PM 43:31.0
17- 24 metai
1. Marija RUTKAUSKAITE 2003 Kauno SM Startas 33:53.4
2. Deimanté IVANAUSKAITE 1999 Kauno Takas 38:35.6
3. Elzé BIELSKUTE 2002 Kauno PM 38:55.7
4. Gabrielé BROVKAITE 2003 Kauno PM 39:42.3
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Xl-asis Joniniy plaukimo maratonas Sveicarija-2020
Sveicarijos mstl., Jonavos raj., 20-6-2020

Event 2, Moterys, 2300m Laisvu stiliumi

25- 34 metai
1. Deimanté CESNAVICIUTE

35- 44 metai

1. Audroné VASKIENE
2. Lina STREBULYTE

45- 54 metai

1. Au$ra GRABAUSKIENE
Eglé MATEKONIENE
Lina BIELINIENE

Renata GADLIAUSKIENE
Vita KAZLAUCIONAITE
Anna MIRONOVSKA
Jaraté PILIBAITIENE
Laura PETRUSEVICIENE

Nk ®ON

55- 64 metai

1. Aida VILIMIENE
2. llze AIGARA
3. Jolanta KOZAK

1992 Mastaiciai

1977  Siauliy Cunamis
1984 Kelmé

1969  Siauliy Cunamis
1966 Kaunas

1974 Kaisiadorys
1972 Kauno Takas
1975 Paneveézys

1968 Latvia
1972 Vilnius
1972 Vilnius

1962 Klaipéda
1965 Latvia
1961 Kauno Takas

55:02.9

50:29.2
1:22:13.3

38:31.7
40:19.0
42:31.0
45:09.0
46:24.0
48:05.5
1:13:24.1
1:32:30.5

36:45.4
37:53.8
43:45.0

Event 3 Vyrai, 2300m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2020-06-20 Results
Rank Time
16 metai ir jaunesi
1. Kajus STANKEVICIUS 2004 Kauno PM 32:36.3
2. Benas LAPINSKAS 2004 Kauno SM Startas 34:05.6
3. Jonas Kipras GADLIAUSKAS 2007 Kauno Takas 35:01.0
4. Eidas BIELSKUS 2007 Kauno PM 36:06.9
5. Gvidas MARCIULONIS 2006 Kauno PM 36:25.2
6. Kajus MAROZAVS 2004 Pfaunas 36:54.7
7. Dominykas VASKYS 2004 Siauliy Cunamis 37:38.2
8. Artiom SMIRNOV 2005 Kauno PM 40:29.0
9. Povilas PAKROSNIS 2005 Kauno PM 42:18.9
10. Kristupas FAINAS 2006 Kauno PM 1:00:30.3
17- 24 metai
1. Erikas GRIGAITIS 2002 Kauno PM 31:26.0
2. Eimantas MILIUS 1996 Kauno PM 32:06.4
3. Réjus TETERIUKOVAS 2002 Kauno PM 32:29.6
4. Matas PUGZLYS 2000 Kauno PM 34:23.1
5. Benediktas DAUKSAS 1997 Siauliai 40:48.2
6. Povilas MASIONIS 1997 Lietuvos karo akademija 43:09.7
7. Rokas SARKUS 2001 Lietuvos karo akademija 43:11.0
8. Augustas GANELINAS 2002 Kaunas 43:43.6
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Xl-asis Joniniy plaukimo maratonas Sveicarija-2020
Sveicarijos mstl., Jonavos raj., 20-6-2020

Event 3, Vyrai, 2300m Laisvu stiliumi, 17- 24 metai

Rank
9.

10.
11.

Diomedas PETKEVICIUS
Paulius MALAKAUSKIS
Aidas GANELINAS

25- 34 metai

1

2.
3.
4.

Laurynas SVIPAS
Zygintas RAMANAUSKAS
Rokas BILEVICIUS

Rokas NAUSEDAS

35- 44 metai

1.

o wnN

Pavel PROTASCIUK
Atis VEZDENHOVS
Raminas GRUBINSKAS
Kestutis BINKAUSKAS
Dovydas VITKAUSKAS

45- 54 metai

oghkhwid=

Julius BEZZUBOVAS
Marius JANKAUSKAS
Kestutis REKLAITIS
Ritvars BUSMANIS
Darius DAUNORAVICIUS
Eduard ZNISCINSKIJ

55- 64 metai

1.
2.
3.
4.

Sigitas KATKEVICIUS
Gintautas KANAPICKAS
Rolandas BANKAUSKAS
Arvydas SRIUBENAS

65- 74 metai

1.
2.

Jonas MICKELIUNAS
Lembit LAHT

3. Antanas GUOGA

75 metai ir vyresni

1.

Stasys GRIGAS

1998
2001
1997

1992
1990
1987
1994

1979
1985
1977
1978
1979

1973
1972
1974
1966
1972
1968

1957
1965
1963
1959

1951
1949
1948

1941

Lietuvos karo akademija
Lietuvos karo akademija
Kaunas

Kauno PM

Vilnius

Vilnius

Lietuvos karo akademija

Kauno Takas
Latvia
Kaunas
Vilnius
Kaunas

Kauno Takas
Siauliy Cunamis
Kaunas

Latvia

Siauliai

Vilniaus Inzinerija

Alytus
Kaisiadorys
Ramugiai
Vilniaus InZinerija

Panevézio Darna
U-klubi
Marijampolés Torpedos

Marijampolés Torpedos

Time
47:14.0

47:22.0
47:48.1

35:39.0
37:27.8
43:30.1
1:21:39.1

34:05.6
36:08.6
40:06.3
40:44.9
54:54.0

35:20.4
35:35.5
39:52.0
46:18.0
46:25.7
52:09.0

38:11.8
40:54.0
50:29.0
51:54.7

42:04.4
47:21.2
54:56.4

1:36:09.7
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Xl-asis Joniniy plaukimo maratonas Sveicarija-2020
Sveicarijos mstl., Jonavos raj., 20-6-2020

Event 4 Moterys, 5000m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2020-06-20 Results
Rank Time
44 metai ir jaunesi
1. Kamilé ILIJONSKYTE 2005 Kauno PM 1:22:14.0
2. Gabrielé IVANAUSKAITE 2006 Kauno PM 1:30:23.0
3. Juneta KRYLOVAITE 2003 Vilnius 1:32:32.0
4. Vaiva TUMAITE 1989 Vilnius 1:39:23.0
45- 59 metai
1. Merle VANTSI 1965 U-klubi 1:20:39.4
2. Ramona KRANKALYTE 1965 Siauliai 1:37:56.6

Event 5 Vyrai, 5000m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2020-06-20 Results
Rank Time
44 metai ir jaunesi
1. Edgaras STURA 1988 Vilnius 1:06:46.9
2. Eimantas SIBURKIS 2004 Kauno PM 1:14:45.0
3. Dziugas MISKINIS 2005 Kauno PM 1:17:03.0
4. Artdras STURA 1992 Vilnius 1:19:01.0
5. Gytis JUNEVICIUS 1979 Vilnius 1:22:13.3
6. Laurynas MYKOLAITIS 1981 Vilnius 1:22:13.8
7. Pijus MISKINIS 2005 Kauno PM 1:23:23.2
8. Aleksandr KAZANSKIJ 1988 Vilnius 1:26:23.2
9. Dimitrij KUCH 1990 Vilnius 1:27:08.1
10. Linas TARASONIS 1985 Vilnius 1:29:03.0
11. Simonas SLECKUS 2005 Kauno PM 1:30:21.0
12. Vilius KRUPAUSKAS 2005 Kauno PM 1:30:22.0
13. Jurgis SEIKA 1982 RB 1:34:17.8
14. Marius GREBLIKAS 1978 Vilnius 1:37:09.8
15. Tomas MALINAUSKAS 1978 Kaunas 1:40:11.3
16. Andrius ZAIDOVAS 1981 KurSénai 1:43:21.2
45- 59 metai
1. Vaidotas GUMBIS 1966 KaiSiadoriy llgaplaukiai 1:19:06.0
2. Aidas GUDAITIS 1972 Kaunas 1:22:00.2
3. Algirdas LEVISAUSKAS 1975 Vilnius 1:26:26.0
4. Raminas GRUMBINAS 1972 Vilnius 1:30:09.0
5. Algirdas VILYS 1969 Vilnius 1:39:24.0
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